
1 

 

 
 

BP.I.3021.1.13.2017 
 Druk nr 428 

 

Uchwała Nr 496/2017 

 Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 26.06.2017 roku 

 
w sprawie: dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2017 rok. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit. „c” „d”, ”e”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 poz. 446 ), art. 12 pkt.5 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 poz. 814), art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 223, art. 235, art. 258, oraz art. 264 ust 3 i 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku  poz. 885 z późn.zm.), Rada Miejska 
w Radomiu uchwala co następuje: 
 

 
Paragraf 1 

 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  940 000,- 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  353 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  235 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 290,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   210,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  8 500,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  225 000,- 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  110 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  70 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  40 000,- 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  8 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 020,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   170,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  6 810,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  250 000,-  /UM/KP/ 
 
 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  250 000,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  2 000,- 



2 

 

Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  110 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  103 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  35 000,- 
Zadanie: AD 66 p „Zakup namiotów oraz plenerowych stojaków wystawienniczych” w kwocie 
35 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  30 000,-  
/UM/WBO/ 
 
Rozdział 75404 - Komendy wojewódzkie Policji w kwocie  30 000,- 
Paragraf 2300 - Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy w kwocie  30 000,- 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  57 000,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność w kwocie  57 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  57 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  250 000,-  /ZUK/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  250 000,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  150 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  40 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  33 000,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  7 000,- 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  20 000,- 
 
 
 

Paragraf 2 
 
 
W wyniku zmian określonych w Paragrafie 1 zwiększa się planowany deficyt budżetowy na 2017 rok 
o kwotę  940 000,- 
 
 

Paragraf 3 
 
 
W wyniku zmian określonych w Paragrafie 2 kwota planowanego deficytu wynosi 50 833 897,- 
 
 

Paragraf 4 
 
 
W związku ze zmianą planowanego deficytu budżetowego dokonuje się zwiększenia przychodów 
budżetu Miasta Radomia w następujący sposób: 
 
Paragraf 9500 - Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie  940 000,- 
 
 



3 

 

Paragraf 5 
 

W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie                  1 081 816 136,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie                          1 068 370 824,- 
b) majątkowe w kwocie                      13 445 312,- 
 
Wydatki w łącznej kwocie                        1 132 650 033,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie          1 010 823 549,- 
b) majątkowe w kwocie              121 826 484,- 
 
 

Paragraf 6 
 

W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 do Uchwały 
Budżetowej na 2017 rok nr 402/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2016 roku 
„Budżet Gminy Miasta Radomia na 2017 rok w zakresie wydatków majątkowych” – zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 
 

Paragraf 7 
 
Dokonuje się zmiany Uchwały Budżetowej na 2017 rok Nr 402/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z 
dnia 19 grudnia 2016 roku w następujący sposób: 
 
 

I. Paragraf 2  ust 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 
§ 2 

 
1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości               50 833 897 zł 

który zostanie sfinansowany przychodami: 
a) z kredytu w kwocie                  49 500 000 zł 

    zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały     
b) z wolnych środków w kwocie            1 333 897 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie               95 549 539 zł 
pochodzące z:  
a) kredytów w kwocie                   49 500 000 zł 
b) ze spłaty udzielonych pożyczek w kwocie          12 000 000 zł 
zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały   
c) z emisji obligacji komunalnych w kwocie         32 700 000 zł 
d) z wolnych środków w kwocie             1 349 539 zł 
 
 

             

II. Dokonuje się zmiany Tabeli Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2017 rok Nr 402/2016 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2016 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 
 



4 

 

Paragraf 8 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

Paragraf 9 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 
        Wioletta Kotkowska 


